TRANSPALETTE MANUEL PESEUR GRAPHITE

Caractéristiques
charge (kg)

hauteur du sol mini/maxi (mm)
largeur extérieures fourches (mm)

longueur fourches (mm)

Référence

10523750
10523751

Consulter la fiche produit

26/12/2025

TIMBER

Pompe hydraulique a levage rapide
graisseurs intégrés

4 capteurs renforcés en aluminium IP67
roues directrices en polyuréthane

roues de charge double galet en polyuréthane
fonctions brut/tare/net/totalisation/comptage
graduation : 500 gr

alimentation : batterie 6V 4Ah (autonomie 40 heures)
affichage LED hauteur 30 mm

boitier de I'indicateur en ABS

garantie 2 ans.

2000
75/195
540

1150

modele

avec imprimante

Point de vente Dompro

Prix HT
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