

TRANSPALETTE MANUEL PESEUR GRAPHITE

TIMBER

Pompe hydraulique à levage rapide
graisseurs intégrés
4 capteurs renforcés en aluminium IP67
roues directrices en polyuréthane
roues de charge double galet en polyuréthane
fonctions brut/tare/net/totalisation/comptage
graduation : 500 gr
alimentation : batterie 6V 4Ah (autonomie 40 heures)
affichage LED hauteur 30 mm
boîtier de l'indicateur en ABS
garantie 2 ans.

Caractéristiques

charge (kg)	2000
hauteur du sol mini/maxi (mm)	75/195
largeur extérieures fourches (mm)	540
longueur fourches (mm)	1150

Référence	modèle	Prix HT
10523750	-	-
10523751	avec imprimante	-